МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение Калининградской области

профессиональная образовательная организация
«КОЛЛЕДЖ СТРОИТЕЛЬСТВА И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ГБУ КО ПОО КСиПТ)

ПРИКАЗ

«21» августа 2023 года                                                               № 63-1/У

г. Полесск, Калининградская область

О зачислении в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения на

места, финансируемые за счет средств областного бюджета, по

адаптированным образовательным программам профессионального

обучения для инвалидов и лиц с ОВЗ

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 26 августа 2020 года № 438 "Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным программам профессионального обучения",

Правилами приема на обучение в 2023-2024 учебном году ГБУ КО ПОО

«КСиПТ», на основании представленных документов и решения приёмной

комиссии (протоколы заседаний приёмной комиссии № 2 от «21» августа

2023 года, № 3 от «21» августа 2023 года), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 года в состав обучающихся очной формы

обучения на места, финансируемые за счет средств областного бюджета,

следующих абитуриентов:

По программе профессиональной подготовки, адаптированной для

лиц с ОВЗ по профессии рабочих 15220 «Облицовщик-плиточник»,

группа П-23.2 (срок обучения10 месяцев):

1. Горбачев Артём Алексеевич

2. Кирбуц Максим Сергеевич

3. Насибуллин Камиль Фанилевич

4. Огнюк Артем Витальевич

5. Панин Алексей Владимирович

6. Пронин Данила Дмитриевич

7. Семенова Татьяна Валерьевна

8. Теремков Сергей Евгеньевич

9. Усачев Никита Иванович

2

10. Хабарова Евгения Александровна

11. Чайков Даниил Романович

12. Шишко Максим Михайлович

По программе профессиональной подготовки, адаптированной

для лиц с ОВЗ по профессии рабочих 13450 «Маляр», группа М-23.1 (срок

обучения 10 месяцев):

1. Арисова Анастасия Максимовна

2. Белова Марина Игоревна

3. Близниченко Геннадий Сергеевич

4. Демчук Артём Николаевич

5. Доронин Алексей Иванович

6. Иванов Алексей Евгеньевич

7. Манчула Даниил Юрьевич

8. Павлов Дмитрий Владимирович

9. Попов Николай Юрьевич

10. Прихожий Алексей Иванович

11. Шамаева Людмила Викторовна

12. Ялышенко Алексей Константинович

2. Делопроизводителю, И. И. Спиваковой, внести необходимые

сведения в Поименную книгу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебно-методической работе Н. А. Курганову.

Директор                                                                                                   Е. В. Юлдашева